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ARCHITEKTEN GmbH

REFERENZLISTE GEWERBLICHER WOHNUNGSBAU

Bauvorhaben Bauherr Baukosten in € Ferfigstellung
Generalsanierung oder Ersatzbau Gem. Baugenossenschaft ca. 8,0 Mio.  2013/2014
mit Nachverdichtung einer Wohn- Wolfratshausen e
anlage mit 60 WE und Tiefgarage Bahnhofstrafie 25
in Walfratshausen 82515 Wolfratshausen

Tel.: 0B171-20773
Varplanung tir eine Wohnanlage Baugenossenschaft Gerefsried  ca. 14 Mic. 2012/2013
mit Tiefgarage, SB-Markt und Herr Selig
Geschéften in Geretsried Egerlandstrafie 53

82538 Geretsried
Tel.: 021 71-9808-0

Wohn- und Geschiftshaus Privater Bautréiger 1,77 Mic. geplant 2010
in Geretsried, Karl-Lederer-Platz weitere Angaben

aut Anfrage
Mehrtamilienhaus 18 WE Gem. Baugenossenschaft 1,5 Mio. 2008
in Waolfratshausen, Am Waldrand Waolfratshausen eG

Am FloBkanal 3

82515 Wolfratshausen

Tel.:08171-20773
Mehrtamilienhaus 16 WE mit Gem. Baugenaossenschaft 1,2 Mio. 2007
Tiefgarage (30 Stellplatze) Wolfratshausen e TG 400.000,00
in Waolfratshausen, Am Waldrand Am FleBkanal 3

82515 Wolfratshausen

Tel:08171-20773
Neubau van 3 Mehrfamilienhéiusern Privater Bautréiger 2,60 Mio. 2007
Héhenbergweg in Bad Talz weitere Angaben

aut Anfrage
Neubau von 3 Doppelhéiusern Privater Bautréiger 1,464 Mio. 2007
Héhenbergweg in Bad Talz weitere Angaben

aut Anfrage
Doppelhaus Eisenbergerstrafie Privater Bautréiger 515.000,00 2006
Bad Talz weitere Angaben

aut Anfrage
Neubau von 2 Doppelhéiusern Privater Bautréiger 1,1 Mio. 2005-2007
und einem Einfamilienhaus weitere Angaben
Am Schuf} in Bad Télz aut Anfrage
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Errichtung von 6 Doppelhéiusern
in Bad Talz, Eichmihlstrafe

Doppelhaus Adelheidstrafie
Bad Talz

Wohn- und Geschéftshaus
SchitzenstraBe, Weilheim

16 Reihenh@user mit Tiefgarage
Alpenstrafie, Geretsried

Sanierung am Waldrand 22424

Walfratshausen

2 % 7-Familien-Waohnhaus
Auvstrafe in Bad Talz

8-Familien-Wohnhaus
mit Doppelhaus
Am Ellbach @, Bad Talz

4-Familienhaus
Gebirgsjéigerstrafle, Lenggries

Mitwirkung bei der Planung
von 290 WE in Minchen

Leistungsphase 3-4

Wohn- und Geschéftshauser

in Geretsried, Adalbert-Stifter-Str.

5- Familien-Wohnhaus
Otterfing

6- Familien-Wohnhaus
Otterfing

Wohn- u. Geschaftshaus
Ceretsried, R.- W. Str.
17 WE und 4 Laden

Privater Bautrager
weitere Angaben
aut Anfrage

Privater Bautrager
weitere Angaben
aut Anfrage

Harry Fischer
Zellerbachstr. @

82515 Waolfratshausen
Tel, 08171/3725

Zapt GmbH
Nirnberger Str. 38

95440 Bayreuth
Tel. 0921/601774

Gemeinn. Baugenaossenschaft
Am FloBkanal 3

82515 Waolfratshausen
Tel, 08171 /20773

Privater Bautrager
weitere Angaben
aut Anfrage

Privater Bautrager
weitere Angaben
aut Anfrage

Andrd Bau GmbH
Peter-Freisl-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

Oberpostdirektion Miinchen
Arnulfstrafie 60
80335 Monchen

Hilmar Kneis!
Buchenweg 3
82538 Geretsried

Baugen. Woltratshausen
am FloBkanal

82515 Waolfratshausen

Baugen. Woltratshausen
am FloBkanal

82515 Waolfratshausen

Andrd Bau GmbH
Peter-Freis|-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

2,0 Mio.

0,32 Mio.

1,2 Mio.

2,46 Mio.

128.000,00

1,6 Mio.

1,2 Mio.

1,1 Mio.

24 Mio.

10 Mio.

550.000,00

475.000,00

ca. 1,9 Mic.

200472005

2004

2004

2003

2003

2003

200%2

2004

UnNgewiss

UNgewiss

2007

1999

200%2
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Q-Familien-Weohnhaus in
Reichersbeuern
Schongerweg

Q-Familien-Weohnhaus in

Bad Heilbrunn

13-Familien-Wohnhaus in
Bad Talz

Eichmihlstrasse

10-Familien-Wohnhaus in
Bad Talz
Vaon Kettelerring

10-Familien-Wohnhaus in
Bad Talz

Caissacherstrasse

12-Familien-Wohnhaus in
Bad Talz
Am Rehgraben

8-Familien-Weohnhaus in
Reichersbeuern

Wohn- u. Geschaftshaus
Geretsried, Egerlandstr.
22 WE und 5 Laden

Neubau von 22 WE mit TG
in Geretsried, Alpenstr. 60

BY 130, 45 WE in
Ceretsried-Stein

BY 128, 45 WE in Stein

17 WE in Waolfratshausen
SchieBstettstralie

André Bau GmbH
Peter-Freis|-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

André Bau GmbH
Peter-Freis|-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

Andrd Bau GmbH
Peter-Freis|-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

Andrd Bau GmbH
Peter-Freis|-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

Andrd Bau GmbH
Peter-Freis|-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

Andrd Bau GmbH
Peter-Freis|-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

Andrd Bau GmbH
Peter-Freis|-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

Andrd Bau GmbH
Peter-Freis|-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

weitere Angaben
aut Anfrage

Baugenossenschaft Geretsried

Johannisplatz 25
Herr Walf
82538 Geretsried

Baugenossenschaft Geretsried

Johannisplatz 25

82538 Geretsried
Tel, 02171 ,/98080

Franziskaner Hausbau

Marsstrafe 46-48
Mionchen
Tel, 0B9/55230525

1,0 Mio.

1,1 Mio.

1,2 Mio.

1,0 Mio.

1,0 Mio.

1,0 Mio.

700.000,00

3,0 Mio.

2,0 Mio.

4.2 Mio.

2,8 Mio.

1,25 Mio.

200%

2007

2007

2000

2000

1998

1997

1996

1996

1993

1990

1992
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Doppelhaus in Geretsried
Beethoverweg

Doppelhaus in Geretsried
Schlesische $t. 24 a+b

8-Familien-Weohnhaus in
Walfratshausen
Saverlacher Str.

Wohn-u.Geschéaftshaus in
Walfratshausen
Saverlacher Str.

Alle Baukosten in € brutto

André Bau GmbH

Peter-Freis|-Str. 2

83646 Bad Télz
Tel. 08041/71595

weitere Angaben
aut Anfrage

weitere Angaben
aut Anfrage

weitere Angaben
aut Anfrage

335.000,00 1995

400.000,00 1994

590.000,00 1993

3,0 Mio. 1991
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